
Memoriál Přémy Víta 2012 - Orlické okruhy

Připomínky k výsledkům prosím posílejte na adresu info(zavinac)pavelvit.com

Absolutní pořadí

 1.  169  Iva Fabiánová  1987 ženy  HSK Cycling Team  00:35:26.59  T2 
 2.  42  Monika Tučková  1993 ženy  Giant Pítrs bikes  00:36:58.43  T2 

 3.  41  Renata Jahelková  1987 ženy  I - trénink  00:42:28.99  T2 
 1.  75  Lukáš Čáp  1984  muži A  HSK cycling team  00:42:48.96  T1 

 2.  154  Jiří Friedl  1985  muži A  Rubena Specialized  00:42:49.16  T1 
 3.  153  Ondra Ptáček  1976  muži B  sobotkasport.cz  00:43:31.28  T1 
 4.  65  Radek Šatný  1972  muži C  Cyklo Tony  00:43:32.37  T1 

 5.  54  Petr Javůrek  1977  muži B  Svoboda nad Úpou  00:43:33.25  T1 
 6.  83  Michal Dyntar  1986  muži A  Kolokrám Alea  00:43:33.89  T1 
 7.  46  Roman Palguta  1977  muži B  Cyklo Tony  00:43:47.45  T1 

 8.  165  Michal Tomáš 1978  muži B  Axit Doldy  00:43:52.96  T1 
 9.  161  David Pouč 1979  muži B  00:46:15.56  T1 

 10.  1  Aleš Balcar  1977  muži B  TJ Sokol Nové Město  00:46:18.90  T1 
 11.  168  Petr Beneš 1978  muži B  HSK Cycling Team  00:46:54.87  T1 
 12.  157  Martin Laštůvka  1980  muži B  Cyklo Tony  00:47:33.36  T1 

 13.  34  Michal Demjanovič 1960  muži D  Redpoint Pearl Izumi  00:47:34.05  T1 
 14.  8  Petr Červený  1979  muži B  Cyklo Tony  00:47:36.62  T1 

 15.  38  Martin Frencl  1990  muži A  Giant Pítrs bikes  00:49:17.46  T1 
 16.  36  Vojta Zídka  1960  muži D  LBC Náchod  00:49:23.00  T1 
 17.  160  Radek Pilnáček  1977  muži B  HSK Cycling Team  00:49:58.56  T1 

 18.  173  Roman  Hanáček  1977  muži B  HSK Cycling Team  00:50:11.30  T1 
 19.  32  Jiří Fulka  1960  muži D  Redpoint Pearl Izumi  00:52:25.76  T1 
 20.  63  Jiří Šlégr  1954  muži D  Autorest Úpice  00:53:51.78  T1 

generováno pomocí iaSOFT (c)

Pořadí podle kategorií

 1.  75  Lukáš Čáp  1984  muži A  HSK cycling team  00:42:48.96  T1 
 2.  154  Jiří Friedl  1985  muži A  Rubena Specialized  00:42:49.16  T1 

 3.  83  Michal Dyntar  1986  muži A  Kolokrám Alea  00:43:33.89  T1 
 4.  38  Martin Frencl  1990  muži A  Giant Pítrs bikes  00:49:17.46  T1 
 1.  153  Ondra Ptáček  1976  muži B  sobotkasport.cz  00:43:31.28  T1 

 2.  54  Petr Javůrek  1977  muži B  Svoboda nad Úpou  00:43:33.25  T1 
 3.  46  Roman Palguta  1977  muži B  Cyklo Tony  00:43:47.45  T1 

 4.  165  Michal Tomáš 1978  muži B  Axit Doldy  00:43:52.96  T1 
 5.  161  David Pouč 1979  muži B  00:46:15.56  T1 
 6.  1  Aleš Balcar  1977  muži B  TJ Sokol Nové Město  00:46:18.90  T1 

 7.  168  Petr Beneš 1978  muži B  HSK Cycling Team  00:46:54.87  T1 
 8.  157  Martin Laštůvka  1980  muži B  Cyklo Tony  00:47:33.36  T1 

 9.  8  Petr Červený  1979  muži B  Cyklo Tony  00:47:36.62  T1 
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 10.  160  Radek Pilnáček  1977  muži B  HSK Cycling Team  00:49:58.56  T1 

 11.  173  Roman  Hanáček  1977  muži B  HSK Cycling Team  00:50:11.30  T1 
 1.  65  Radek Šatný  1972 muži C  Cyklo Tony  00:43:32.37  T1 
 1.  34  Michal Demjanovič 1960  muži D  Redpoint Pearl Izumi  00:47:34.05  T1 

 2.  36  Vojta Zídka  1960  muži D  LBC Náchod  00:49:23.00  T1 
 3.  32  Jiří Fulka  1960  muži D  Redpoint Pearl Izumi  00:52:25.76  T1 

 4.  63  Jiří Šlégr  1954  muži D  Autorest Úpice  00:53:51.78  T1 
 1.  169  Iva Fabiánová  1987 ženy  HSK Cycling Team  00:35:26.59  T2 
 2.  42  Monika Tučková  1993 ženy  Giant Pítrs bikes  00:36:58.43  T2 

 3.  41  Renata Jahelková  1987 ženy  I - trénink  00:42:28.99  T2 

generováno pomocí iaSOFT (c)
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